2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 06 февраля 2018 года № 75-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 03.11.2010 № 1216-ПА
В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Иркутской области от 01.08.2011 № 220-пп «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Иркутской области», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 03.11.2010 № 1216-па, следующие изменения:
1) пункты 11, 12, 13, 14 изложить в следующей редакции:

«11. Учет результатов проведения независимой экспертизы проекта административного регламента оформляется в виде справки к заключению управления по экономике по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
12. Разработчик проекта административного регламента при направлении на экспертизу в управление по экономике, к проекту административного регламента прилагает результаты независимой экспертизы, пояснительную записку, в которой приводится информация о дате размещения проекта административного регламента на официальном сайте Администрации района, сведения об учете рекомендаций независимой экспертизы и предложений заинтересованных организаций и граждан.

13. Разработчик проекта административного регламента обеспечивает учет замечаний и предложений, содержащихся в заключении управления по экономике. Повторного направления проекта административного регламента в управление по экономике не требуется.

14.  Разработчик проекта административного регламента обеспечивает размещение проекта административного регламента, пояснительной записки к нему, заключения управления по экономике и заключения по результатам независимой экспертизы на официальном сайте Администрации района.».

2) пункты 15, 16, 17 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин